



تراکتور با سبقت از چادرملو به صدر جدول رسید

تیم فوتبال تراکتور موفق شد در دیداری خانگی از سد تیم چادرملو عبور کند و به صدر جدول برسد.

تیم فوتبال تراکتور موفق شد در دیداری خانگی از سد تیم چادرملو عبور کند و به صدر جدول برسد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم های فوتبال تراکتور و چادرملو از هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر امروز سه شنبه ۱۳ آذر از ساعت ۱۶:۳۰ و با قضاوت سیدرضا مهدوی رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید. مهدی هاشم نژاد در دقیقه ۸۳ زنده تنها گل این بازی بود.

ترکیب تراکتور: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، محمد نادری، دانیال اسماعیلی فر، ایگور پوستونسکی، ریکاردو آلوز (کارت زرد)، مهدی ترابی، امیرحسین حسین زاده (کارت زرد) (۶۲- سجاد آشوری)، مهدی هاشم نژاد، تومیسلاو اشتراکال (۶۲- سوکول چیکالشی)

ترکیب چادرملو: ادسون ماردن، سعید محمدی فر، سیروس صادقیان، ویکتور (کارت زرد)، محمدمهدی احمدی، علی طاهران، محمد پاپی (۴۵- سیدعلی کمالی جلودار)، رضا محمودآبادی، ماتیوس (۶۶- گیلر مه پیرا)، سیدعلی یحیی زاده (۶۶- علاالدین الدالی) و هادی حبیبی نژاد (کارت زرد)

در همان لحظات ابتدایی بازی، اشتراکال با فراری تند و تیز در موقعیتی تک به تک با دروازه بان حریف قرار گرفت، اما خروج سریع و هوشمندانه ادسون ماردن مانع باز شدن دروازه شد. در ادامه و در دقیقه ۲، هاشم نژاد با ارسالی دقیق، توپ را برای مهدی ترابی مهیا کرد. ضربه سر او اما با اختلافی اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

هاشم نژاد در دقیقه ۴، بار دیگر با پاسی بی نقص، اشتراکال را در محوطه شش قدم صاحب توپ کرد، اما ضربه این مهاجم کروات در کمال ناباوری از کنار دروازه بیرون رفت.

در دقیقه ۱۱، اشتراکال با حرکتی تماشایی و ضربه ای آکروباتیک بار دیگر دروازه چادرملو را تهدید کرد، اما این بار هم توپ با فاصله ای اندک به بیرون رفت.

برخلاف جریان بازی، بازیکنان چادرملو یک ضدحمله سریع و خطرناک در دقیقه ۱۷، ترتیب دادند. حبیبی نژاد که خود را در موقعیتی خوب دید، ضربه ای به سمت دروازه بیرانوند زد، اما شوت او با بی دقتی از بالای دروازه تراکتور عبور کرد.

در دقیقه ۲۷، حملات تراکتور از جناح چپ بار دیگر خطرناک شد. این بار، مهدی ترابی شانس خود را امتحان کرد، اما ضربه او با اختلافی اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

اشتراکال و ترابی در دقیقه ۳۴ در موقعیتی نزدیک به محوطه شش قدم قصد باز کردن دروازه چادرملو را داشتند اما مدافعان حریف با واکنشی سریع و مؤثر، توپ را به کرنر فرستادند.

پاس دیدنی اسماعیلی فر، هاشم نژاد را در موقعیتی تک به تک با ادسون ماردن قرار داد، اما دروازه بان چادرملو بار دیگر با واکنشی تماشایی مانع گلزنی تراکتور در دقیقه ۴۰ شد.

با شروع نیمه دوم حملات بازیکنان تراکتور برای رسیدن به گل افزایش یافت و بازیکنان چادرملو چشم به ضد حملات دوخته بودند.

پاس زمینی سجاد آشوری در دقیقه ۶۴ به درون محوطه شش قدم ارسال شد که با دخالت سیروس صادقیان همراه شد و توپ نزدیک بود وارد دروازه خودی شود، اما تیرک دروازه مانع از رقم خوردن گل به خودی شد.

در دقیقه ۷۳، هاشم نژاد با حرکتی در عرض به سمت دروازه چادرملو حرکت کرد، ولی بعد از برخورد با مدافعان حریف، توپ در اختیار ادسون ماردن قرار گرفت.

هاشم نژاد قفل دروازه چادرملو را باز کرد

در دقیقه ۸۳ روی سانتز زیبای مهدی ترابی، مهدی هاشم نژاد با یک ضربه بغل پا موفق شد دروازه چادرملو را باز کند تا حساب کار یک بر صفر به سود میزبان شود.

در نهایت این بازی با برتری تراکتور به پایان رسید و سرخ پوشان تبریزی موقتاً با ۲۲ امتیاز به صدر جدول رده بندی صعود کردند و چادرملو هم ۱۷ امتیازی و در رده ششم جدول باقی ماند.